PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76^1^1/0001-70

LEI N" 65/17

DATA: 04/08/17

SÚMULA: Autoriza o município a instituir no
Calendário Oficial do Município a Festa do Peão de
Boiadeiro no Distrito de Congonhas.

A GAMARA MUNICIPAL DE CORNELIO WROCOÍ^ Esthdo do
Paraná, APROVOU e eu, AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito iO[u\icip4 S^CI0í\0 a
seguinte:

LEI

>At

mcioJ^iesffl da)«VLei n^óS/IT.
.Proco^vflVilíLi^sto dc 2017.

GAMARA MUNICIPAL DE GORNELIO PROGOPlO, Estàa^íio
Paraná, APROVOU e eu, AMIN JOSÉ HANNOUCHE, PrefeitoX Municipal^
SANCIONO a seguinte:

LEI

Art. !"♦ - Autoriza o município a instituir no Calendário Oficial

do Município de Cornéiio Procópio a Festa do Peão de Boiadeiro no Distrito de
Congonhas.

Art. 2°. - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Cchaiélio Procópio, 04 de agosto de 2017.

abinete do Prefeito, 04

nnoDche

Claudia Trombim Bernardo
ProcLiradbr^^l Município

- ÉõTie:

O
ei n® 65/17

de.2017.

Av. Minas Gerais, 301 - Fõfíe: (43) 3520-8041 - CEP 86300-000
www.cornelioprocopio.pr.gov.br

procuradoriamcp@gmail.com